
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-10-31-000051-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F10GL36413

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство «БРОКБІЗНЕСБАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): 1) Земельна ділянка загальною площею
5,1725 га, кадастровий №3222788000:02:019:0006, для ведення особистого селянського
господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада; 2)Земельна ділянка
загальною площею 10,5026 га, кадастровий №3222788000:02:003:0027, для ведення особистого
селянського господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада;
3)Земельна ділянка загальною площею 6,0563 га, кадастровий №3222788000:02:019:0005, для
ведення особистого селянського господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н,
Фасівська с/рада; 4)Земельна ділянка загальною площею 3,6294 га, кадастровий
№3222788000:02:015:0013, для ведення особистого селянського господарства, за адресою: Київська
обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада; 5)Земельна ділянка загальною площею 16,9975 га,
кадастровий №3222788000:02:003:0026, для ведення особистого селянського господарства, за
адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада; 6)Земельна ділянка загальною площею
5,262 га, кадастровий №3222788000:02:013:0007, для ведення особистого селянського господарства,
за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада; 7)Земельна ділянка загальною
площею 10,69 га, кадастровий №3222788000:03:016:0006, для ведення особистого селянського
господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада; 8)Земельна ділянка
загальною площею 8,765 га, кадастровий №3222788000:03:015:0019, для ведення особистого
селянського господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада;
9)Земельна ділянка загальною площею 5,1766 га, кадастровий №3222788000:02:013:0006, для
ведення особистого селянського господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н,
Фасівська с/рада; 10)Земельна ділянка загальною площею 2,7326 га, кадастровий
№3222788000:02:010:0011, для ведення особистого селянського господарства, за адресою: Київська
обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада; 11)Земельна ділянка загальною площею 5,4084 га,
кадастровий №3222788000:02:016:0005, для ведення особистого селянського господарства, за
адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада; 12)Земельна ділянка загальною
площею 38,0082 га, кадастровий №3222788000:02:018:0058, для ведення особистого селянського
господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада; 13)Земельна ділянка
загальною площею 5,0665 га, кадастровий №3222788000:02:010:0017, для ведення особистого
селянського господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада;Основні



засоби в кількості 9013 од.

Початкова (стартова) ціна лоту: 23 909 436.07 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 195 471.80 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 22.11.2018 16:35:20

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


